第３号様式（第５条関係）
　　　年　　月　　日

世田谷区震災対策用井戸所有者（管理者）名義変更届出書

世田谷区長　　あて

氏　名
住　所
電　話　　　　　（　　　　）

指定井戸の所有者（管理者）の名義変更について、下記のとおり届け出ます。

記

１．指定井戸の所在地

世田谷区　　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号

２．変更内容

変更前　所有者（管理者）

変更後　所有者（管理者）

[bookmark: _GoBack]